Änderungen und Irrtümer vorbehalten
ASL GmbH - Lindenstraße 70 - 57627 Hachenburg - Telefon: +49 2662 9541-0 - E-Mail: bestellung@asl-ademco.de
AWOZ-125P1A
Abzweigdose 2,5mm² mit 1 Sicherung 7500091
Abzweigdose für verdrahtete
Brandmeldesysteme
mit Sicherung 1A
Zertifikat CNBOP-PIB konform Zulassung Nr.
AT-0601-0422/2014
Feuerwiderstandklasse: E30, E60, E90
Spannung: 125V AC max
Durchmesser der Installationsleitung: max.
10mm
Kabelquerschnitt: max. 2,5mm2
Brand Pulsar
Farbe rot (RAL 3001)
Material 1mm Stahlblech DC01
Abmessungen B x H x T 154 x 80 x 30 mm
Garantie 3 Jahre
Geeignet für Brandmeldesysteme
Anschluss 6 x 2,5mm²
Besonderheiten 1 Sicherung 1A
Größe 0,15 × 0,08 × 0,03 cm
Abzweigdose für verdrahtete Brandmeldesysteme
mit Sicherung 1A
Zertifikat CNBOP-PIB konform Zulassung Nr. AT-0601-0422/2014
Feuerwiderstandklasse: E30, E60, E90
Spannung: 125V AC max
Durchmesser der Installationsleitung: max. 10mm
Kabelquerschnitt: max. 2,5mm2